浙江省工程建设质量管理协会文件
浙工质协[2015]19号
关于举办全省工程质量标准化管理专题培训班的补充通知

各市建筑业协会及相关单位：

　　全省工程质量标准化管理专题培训班的报名工作已经结束，根据目前各地参加培训的报名情况，决定在六月底及七月中旬举办第一期、第二期培训班，现将有关事宜通知如下：

　　一、培训内容

　　1.工程质量治理两年行动的工作任务与全省工程质量形势分析

2.《混凝土结构工程施工质量验收规范》（GB50204-2015）解读；

　　3.工程质量标准编制与标准化管理；

4.建筑工程质量常见问题分析及防治措施

　　二、参加人员：

第一期：杭州市、舟山市、义乌市所属单位已经报名参加培训的人员；

第二期：宁波市、金华市、衢州市所属单位已经报名参加培训的人员

三、培训时间和地点

第一期培训班时间：6月29日-30日，29日上午9:30开始报到，29日下午至30日下午3时为上课时间；

第二期培训班时间：7月21日-22日，21日上午9:30开始报到，21日下午至22日下午3时为上课时间。

培训地点：省建设厅干校（杭州市学院路126号）

四、其他事项

　　1、根据收支平衡原则，参加培训人员每人收取培训费、资料费等费用500元。食宿统一安排，费用自理。报到时请使用现金交纳。确有不便的单位，可提前汇款至浙江省工程建设质量管理协会（报到时需提交汇款凭证复印件）。

　　开户银行：工行杭州莫干山路支行

　　开户名：浙江省工程建设质量管理协会

　　银行账号：1202026109900026419

2、请各市协会通知所属单位已经报名参加培训的人员，按时参加培训学习。

　　五、联系电话：

浙江省工程建设质量管理协会  联系电话：0571-81956046  81956273   81956272  81956271
[image: image1.png]L)
Mui:ﬁ%

抄送：省建筑业管理局  省建设投资集团  省标准设计站
省建设厅干校